
 

 

 

2020年 4月 17日 

お客さま各位 

株式会社きらぼし銀行 

 

 

外国送金の一部取扱通貨の締切時間繰上げのご案内 

 

平素は、きらぼし銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の流行拡大による影響により、ご利用いただいております

「外為サービス」において、ご留意いただきたい点がございますのでご案内申し上げ

ます。 

 

 

 ｢外国送金サービス｣における指定日当日ご依頼の外国向外貨建送金について、下記

の通貨の締切時間を 2020年 4 月 20 日(月)から当面の間繰上げさせていただきます。 

 

 1. 対象通貨 

  韓国ウォン、フィリピンぺソ、台湾ドル、インドネシアルピア、 

  マレーシアリンギット 

  ※ なお、上記以外の通貨につきましても、今後の状況により締切時間の繰上 

    げをお願いする場合もございますのでご了承ください。 

 

２．締切時間 

  送金指定日当日の 11：00まで（従来は 13：00まで） 

 

３．お問合わせ先 

  外為サービス ヘルプデスク 

    フリーダイヤル：0120-1389-87 

    平日 9:00～17:00 (土・日等の銀行休業日はご利用いただけません) 

 

 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 


